Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

TERMO HOMOLOGAÇÃO PROCESSO 067/2018 DISPENSA 012/2018

O Prefeito Municipal, JAIR KLASNER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo presidente e sua equipe de apoio, resolve: 01 - HOMOLOGAR a
presente Licitação nestes termos:a) Processo Nr.: 067/2018, b) Licitação Nr.: 012/2018- DL c) Modalidade: DISPENSA DE
LICITAÇÃO d) Data Homologação: 25/04/2018 Objeto da Licitação: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO
DE SALAS DE AULA DA ESCOLA MUNICIPAL APARECIDO NERY DA FONSECA LOCALIZADA NO DISTRITO DE
NOVA UNIÃO” f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 010759- L.M.F.BERNARDI - ME - VALOR
GLOBAL DE R$ 103.848,65 (Cento e três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

EXTRATO DO CONTRATO N° 035/2018

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU/MT E L.M.F. BERNARDI -ME FB
ARQUITETURA  CNPJ: 15.949.647/0001-31 “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO DE SALAS DE AULA
DA ESCOLA MUNICIPAL APARECIDO NERY DA FONSECA LOCALIZADA NO DISTRITO DE NOVA UNIÃO”.O regime de
execução do presente contrato é global, conforme após ordem de início de serviço expedido pelo Prefeito Municipal. O
presente contrato tem o valor global de R$ 103.848,65 (Cem mil, oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco
centavos). O presente contrato terá vigor a partir 26 de Abril de 2018 até 26 de Abril 2019 podendo ser prorrogado. O
presente instrumento contratual advém de PROCESSO DE COMPRA Nº 067/2018 na modalidade de DIPENSA Nº
012/2018, cujas regras e condições também estão insertas no edital e processo e vincula-se na íntegra às disposições
legais contidas na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas alterações posteriores.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 548391ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:54:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial